PORTARIA Nº 256/2023, DE 25 DE AGOSTO DE 2023.
    “CONCEDE FÉRIAS A SERVIDOR CONVOCADO.”

DIEGO MARTINELLI BERGAMASCHI, Prefeito Municipal de Engenho Velho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, resolve;

1º- Conceder ao Servidor Municipal GEOVANI TROIAN, dos dias 28/08/2023 a 10/09/2023, DISPENSA de suas atividades habituais no município e consequentemente suas FÉRIAS, tendo em vista as portarias de convocação de número 150/2023, DE 02 DE MAIO DE 2023, totalizando 14 dias.
Restam mais dias 16 dias em haver da referida portaria.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO-RS, aos 25 de agosto de 2023.

__________________________

DIEGO M. BERGAMACHI
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

               DATA SUPRA
      LAERCIO LAMONATTO
           Agente Municipal